株学助〔2021〕9 号

关于举行 2021 年“大爱株洲·金秋助学”活动
发放仪式的通知

各县市区教育局、各直属高中、中职学校：

根据“大爱株洲·金秋助学”活动安排，经金秋助学组委会研

究，决定于 9 月 8 日在株洲传媒大厦株洲电视台演播厅举行“大爱

株洲·金秋助学”活动发放仪式。现将有关事项通知如下。

一、会议时间：9 月 8日上午 9:00

二、会议地点：株洲传媒大厦株洲电视台演播厅

三、与会人员

1.市委市政府有关领导；

2.主办单位、捐赠单位领导；

3.各县市区教育局学生资助中心主任、各直属学校主管资助工

作的副校长及资助专干；

4.受助学生代表及其家长。

四、注意事项：

1.与会人员须严格按照疫情防控要求参会，戴口罩，查验两码，

监测体温。提前 20 分钟入场，9月 8 日上午 8:30 开始签到。

株洲市学生资助管理办公室

２.全体与会人员要遵守会议纪律，不吸烟，不随意走动，不

随意丢弃垃圾，不接打手机（设置震动状态）。

３.县市区参会人员统一安排食宿，费用自理，由所在单位按

差旅费管理规定报销。

４.建议各参会人员尽量乘坐公共交通工具。株洲传媒大厦前

坪停车场可免费停放车辆三小时。

株洲市学生资助管理办公室

2021 年 9 月 2 日